
ttÁvRH Rozpočru

NA RoK 2024

obec klášter Hradiště nad Jizerou

lČ : 00238007

List1

Jiří Navrátil, v.r.
starosta

Stránka 1



nÁvnn nozpočru 2024 - pŘiuutv v tis. Kč
000 1111
0o01,112
000 1113
000112,,
000,,122
000 1211
000 1333
000 1345
000 134í
000 1342
000 1343
000 1344
000 1346
000 1361
000 1381
000 1511
000 2413
000 4111
000 4112
000 4í16
000 412,|

000 4122
000 4216
1031-
2,122*

2321*
3314*
3392*
3412*
3429*
361 2-
361 3*

3632*
3639*
3725*
5512*

6,171*

631 0*

241,|*

Daň z příjmů fyzických osob ze záv,činnosti
Daň z přlmů íyzických osob ze SVC
Daň z příjmů fyzických oŠÓO Ž táóit.výnosů
Daň z příjmů právnických osob
Daň z příjmů právnických osob za obce
Daň z přldané hodnoty
Zákonný poplatek
Poplatky za sv oz syst. sh rom ažd'ován í, s běru, přepravy
Poplatek ze psů
Poplatek z pobytu
Poplatek za využívání veřejného prostranství
Poplatek ze vstupného
Poplatek za povolení vjezdu do vybraných míst
Správní poplatky
Daň z hazardních her
Daň z nemovitostí
Splátky půjč.prostředků od podnik.subjektů
Nelnv.trqnfery z všeob,pokl správy stát.rozpočtu
Neinv přij tralsfery ze st,lozpv rámc! souhr.dotač.vztahu

Ostatní neinv.transfery ze stát. rozpočtu
Neinv.transfery od obcí
Neinv.přijaté transfery od krajů
Ostatní investiční přijat.transfery ze stát,rozpočtu
Příjmy z poskytování služeb a výrobků
Sběr a zpracování druhotných surovin
Přijaté příspěvky na pořízení dlouhod.majetku
činnosti knihovnické
Zájmová činnost v kultuře
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí
Ostatní zájmová činnost a rekreace
Bytové hospodářství
Nebytové hospodářství
pohřebnictví

Komunální služby a územní rozvojjinde nezařaz9ný
Vyqžívání a zqeškodňov{ní komuná|nigh o{peq!.| Ekok
požárni ochrana
Činnost místní správy
Obecné příjmy z finanč.operací (akcie,dividendy)
Pošta PARTNER

2900
200
600

4000
-70
7500
1 100
420
22
85
5

30
5

,10

120
1200
625
0

245
0

100
0
0

100
50
0
1

40
50
0

470
650
20
176
150

1

20
60
290

ELKEM PRIJMY 213,15

t,ist2

Stránka l



nÁvnH nozpočru 2024 - vÝoRle v tis. Kč
1031-
2212-
2219"
2292-
2310*
2321*
2411-
3111"
3113-
3141-
3143*
lasta-
lggzz-
lsszg-
lgs+t -

lssgz-
lgsgg-
lsqlz-
lgqzg-
lsot z-
lgot s-
Isost -

leosz-
Isoss-
lgoag-
lglzl-
lslzz"
lglzg-

l,,llz:
lgl+s-
lsslz-

lz.+l:
lost o-
loszo-
Iosgg-

Io+oo-

pěstební činnost
Silnice
Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 tavra, chodník)

Dopravní obslužnost
pitná voda
OOvaOéňi a čištění odpadních vod a nakládání s kaly
Záležitosti pošt
Mateřské školy
Základní školy
škotni stravování
Škotní družiny a kluby
Knihovna
|ZachóÚ{ri a obnpva l19ltqqích pglnétek

IOst.zat.ochrglly pamálek q péóe o |ultu1děQjctví
IRozhlas a televize
|Záimová činnost v kultuře

|ostatni záležitosti kultury, církví

ISportovní zařízeni v majetku obce
IOstatní zájmová činnost a rekreace

Iaytove hospodářství
| ruebytové hospodářství
Veřejné osvětlení

řebnictví
Územní rozvoj
Komunální služby a územní rozvojjinde nezařazené
Svoz a sběr nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů - tříděný odpad
využívání a zneškodňování komun.odpadů - sběr.dvůr
Krizová opatření
Veřejná zeleň
požárni ochrana

pitelstva obcí, vč.pojištění a odvodů
Činnost místní správy
Služby peněžních ústavů
Poj ištění funkóně nespecifikované

í finanční operace
tní činnost jinde nezařazená - DSO

100

--1

0

1 500
5600
150
0

-50

500
450
1450
50
50
60
20

100
1 100
900

1 100
570
450
45

1 950
15

1400

250
380

1 500
1 600
25
2a
100

0

120
85

CELKEM VYDAJE 2197,|

List3

Stránka 1



List4

Rozpočetje navrhován jako paragrafový, schodkový - schodek bude

krytz přebytku finančnich prostředků z minulých období

Financování 656 000,- Kč.

Předkládá : Jiří Navrátil, starosta

Zpracovala : Jiří Navrátil

Vyvěšeno :

Sejmuto:

12.11.2023
{oB§č

&,,Wý

Stránka l



FlN 2_12 M

výxnz pRo HoDNoceruí plruĚrví nozpočru
územruícn sAMospRÁvruÝcn cetrů, DoBRovolrvÝcn svnzxů oecí A REcloNÁltvícn nno

Za období: LLI2023

obec Klášter Hradiště nad Jizerou; tčo oozgaooz; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15

právní forma: obec
předmět činnosti:

Sestavený k: 30.11.2023

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: Lt.72.2023

l. Rozpočtové příjmy

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

íoku
Plnění V

o/o

a b 1 2 J

],111 Příjem z daně z příjmů tyzichých osob placené plátci 3 000 000,00 3 000 000,00 2 683 135,41 89,44

LLL? Příjem z daně z příjmŮ fyzichr,ch osob placené poplatníky 200 000,00 200 000,00 189 810,17 94,91

1113
Fríjem z daně z příjmŮ tyzichých osob Vybírané srážkou podle
zvláštní sažbv daně

600 000,00 664 528,63 664 528,63 100,00

LLzt Příjem z daně z příjmŮ práVnických osob 3 400 000,00 4 4L2 978,14 4 4t2 978,L4 100,00

L722
piíjemž d-anE; piíjmŮ právnichých osob v případech, kdy
poplatníkem je obec, s ulimkou daně vybírané srážkou podle
zvláštní sazbv daně

0,00 67 640,00 67 640,00 100,00

127I Příjem z daně z přidané hodnoty 8 600 000,00 8 600 000,00 8 505 511,78 98,90

1333 Příjem z poplatkŮ za ukládání odpadŮ na skládku 500 000,00 938 075,25 938 075,25 100,00

1334
eiffiz od-voOi za odňótí půdy ze zemědělského půdního íondu
norilc zákona ttnravttiícího ochranu zemědělského oůdního fondu

0,00 6 007,80 6 007,80 100,00

1341 Přílem z poplatku ze psŮ 22 000,00 22 000,00 20 970,00 95,32

L342 Příjem z poplatku z pobytu 85 000,00 93 905,00 93 905,00 ],00,00

1343 Příjem z poplatku za užíVání Veřejného prostranství 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

L344 Příjem z poplatku ze VStUpného 15 000,00 23 473,oo 23 473.oo 100,00

1345
píiem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
Dříiem z ooolatku za odkládání komunálního odpadu z nemovitó VěqL

410 000,00 4],2 330.00 412 330,00 100,00

],346
Přípm z poplatku za povolení k Vjezdu s motoro\^ým vozidlem do
wbranÝch míst a částí měst

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

1361 Příjem ze správních poplatkŮ 15 000,00 15 000,00 10 380,00 69,20

1381
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technichých
hAr

130 000,00 133 741,33 133 741.33 100,00

151]. Příjem z daně z nemovitých Věcí 800 000,00 I L28 4B2,o5 952 105,39 84,37

2413
sputry pŮjeených prostředkŮ od íinančních podnikatelů ,

nrávnickvch osob
500 000,00 500 000,00 437 500,00 87,50

411I ffiné pokladní spráW státního
rn7nočtll

0,00 32 654,00 32 654,00 100,00

41-72
Neinvestiční přijaté transíery ze státního rozpočlu V rámci
souhrnného dotačního \rztahu

246 000,00 257 400,00 235 950,00 91,67

41 16 oStatní neinVestiční přijaté tranSíery ze státního rozpočtU 0,00 854 350,00 854 350,00 100,00

412L Neinvestiční přijaté transíery od obcí 100 000,00 100 000,00 65 666,00 65,67

4L22 Neinvestiční přijaté transfery od kralŮ 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00

4222 lnvestiční přijaté tíansíery od krajŮ 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00

xxxx Bez paragrafu 18 538 000,00 ,24 057 565,20 23 320 711,90 96,94

1031 21IL Příiem z poslqitování služeb, rnýrobků, prací. rny'konŮ a práv 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1031 xxxX pě§tební činnost 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

],032 2rlt Příjem z poskytování Služeb, \^ýrobků, prací, \^ýkonŮ a práV 0,00 104 100,00 ].04 100,00 ]_00,00

1032 xxxx Podpora ostatních produkčních činností 0,00 104 100,00 104 100,00 100,00

2L2? 2ILr Příjem z poslq^ování služeb, uýrobků, prací, výkonů a práv 150 000,00 150 000,00 31 485,00 20,99

2122 xxxx Sběr a zpracování druhotných surovin 150 000,00 150 000,00 31 485,00 20,99

22L9 2L7l Příiem z poslq^ování služeb, r,nýrobků, prací, výkonů a práv 0,00 550,00 550,00 100,00

2219 xxxx ostatní záležitosti pozemních komunikací 0,00 550,00 550,00 100,00

232L 2LLI Příjem z poskytování služeb, vj;,robků, prací, rnj,konŮ a práv 50 000,00 50 000,00 2 500,00 5,00

232L 2324 Přiiaté neinVestiční příspěVky a náhrady 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

232l xxxx Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00 100 000,00 2 500,00 2,50

24LL 2LLL 'eríl"rn . poslqÁování služeb, inýrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 60 000,00 141 983.80 141 983,80 100,00

241-I 2II2 Příjem z píodeje zboží (iž nakoupeného za účelem prodeje) 40 000,00 49 309,50 48 937,00 99,24

Strana 1 / 15



Paragraf Položka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

b 1 2 3

24II xxxx záležitosti pošt 100 000,00 191 293,30 190 920,80 99,81

3314 2LI7 Příjem z poskytování služeb, rnýrobků, prací, výkonů a práv 2 000,00 2 000,00 55,00 2,75

3314 Xxxx činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 55,00 z,75

3392 2LI1- Příjem z poslrytování služeb, výrobků, prací, \^ýkonů a práv 10 000,00 10 000,00 200,00 2,00

a2o, 2L32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
čá§tí 30 000,00 38 700,00 38 700,00 100,00

3392 xxxx záimová činnost v kultuře 40 000,00 48 700,00 38 900,00 79,88

34LL 2LL2 Příjem z prodeje zboží aiž nakoupeného za účelem prodeje) 0,00 373,10 0,00 0,00

3411 xxxx státní sportovn í reprežentace 0,00 373,10 0,00 0,00

34I2 21,1,1, Příiem z poskytování služeb, r,nj,robků, prací, výkonů a práv 10 000,00 24 000,00 24 000,00 100,00

3412 2I32 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcía jelich
40 000,00 40 000,00 37 150,00 92, B8

34L2 xxxX sportovní zařízení Ve Vlastnictví obce 50 000,00 64 000,00, 61 150,00 95,55

3429 2III Příjem z poslrytování služeb, uýrobků, prací, výkonů a práv 5 000,00 101 667,00 101 667,00 100,00

3429 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
čá§tí 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3429 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých Věcí 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3429 xxxx ostatní záimová činnost a rekreace 110 000,00 206 667,00 101 667,00 49,19

3612 2ILI Příjem z poskytování služeb, uýrobkŮ, prací, \^ýkonŮ a píáV 100 000,00 167 500,00 167 495,00 100,00

36 12
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
částí 400 000,00 430 965,00 430 965,00 100,00

36L2 xxxx Bytové hospodářství 500 000,00 598 465,00 598 460,00 100,00

36],3 zLLI Příjem z poskytování služeb, wýrobků, prací, uýkonů a práv 50 000,00 55 500,00 42 500,00 76,58

3613 21-32
Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
částí 100 000,00 100 000,00 34 950,00 34,95

3613 Xxxx Nebytové hospodářsWí 150 000,00 155 500,00 77 450,00 49,81

3632 2ILL Příjem z poslq^ování služeb, rnj,robků, prací, uj,konů a práv 50 000,00 50 000,00 17 360,00 34,72

3632 XxxX pohřebnictví 50 000,00 50 000,00 17 360,00 34,72

3639 2ILL Příjem Z pos}q^ování služeb, výrobkŮ, prací, výkonŮ a práv 2 000,00 11 789,00 11 789,00 100,00

3639 2II9 ostatní příjmy Z Vlastní činnosti 2 000,00 2 000,00 1 000,00 50,00

3639 213I Příjem Z pronálmu nebo pachtu pozemkŮ 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

J b39 Příiem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
částí

40 000,00 40 154,00 40 154,00 100,00

3639 2L33 Příjem Z pronájmu nebo pachtu movitých Věcí 40 000,00 40 000,00 18 000,00 45,00

3639 3 ]-11 Přúem z prode1e pozemkŮ 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

3639 XxxX Komunální služby a územní rozvo| jinde nezařazené 100 000,00 109 943,00 70 943,00 64,53

372L 2IL7 Příjem z poskytování služeb, rnýrobkŮ, prací, rnýkonŮ a práv 0,00 1 525,00 1 525,00 100,00

3-I2L xxXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 0,00 1 525,00 1 525,00 100,00

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 150 000,00 181 433,00 132 461,00 73,01

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 150 000,00 181 433,00 132 461,00 73,01

3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00

3745 xxxX Péče o Vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 75 000,00 75 000,00 100,00

55 12 2III Příjem z poskyování služeb, rnýrobkŮ, prací, \^ýkonŮ a práV 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

55 12 )121 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich
částí 5 000,00 5 000,00 1 200,00 24,00

(Ela 2322 Příjem z po]istných plnění 0,00 118 886,00 118 886,00 100,00

5512 XxxX požární ochrana - dobrovolná část 10 000,00 128 886,00 120 086,00 93,17

b1/ l 2I1I Příjem z poskytování služeb, r,nýrobků, prací, uýkonů a práv 40 000,00 40 000,00 380,00 0,95

6171 2L22 Příjem z odVodŮ příspěvkorných organizací 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

617 1 2131, Příiem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,00 1 100,00 1 100,00 100,00

6171 2r32 Pří|em z pronáimu nebo pachtu ostatních nemovitých Věcí a jejich
čáští

0,00 1 000,00 1 000,00 100,00

6177 22L2 Příjem sankčních plateb přijatých od janých osob 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

61-7I 2322 Příjem z pojistných plnění 20 000,00 39 475,00 39 475,00 100,00

617I 2329 ostatní nedaňoVé příjmy jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 4 236,00 42,36

617I 311]- Příjem z piodeje pozemků 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6171 3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00

6171 xxxx činnost místní správy 150 000,00 171 575,00 46 191,00 26,92

6310 2742 Příjem z podílů na zisku a dividend 80 000,00 80 000,00 57 501,00 71,88

6310 xxXx obecné příjmy a \^ýdaie z finančních operací 80 000,00 80 000,00 57 501,00 71,88

6330 4131 Převody z vlastních íondů podnikatelské činnosti 0,00 400 000,00 400 000,00 100,00

6330 4t34 Pjevody z rozpočtových účtŮ 0,00 0,00 859 244,00 0,00

6330 4138 Převody z Vlastní pokladny 0,00 0,00 554 000,00 0,00

6330 XXxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 400 000,00 1 813 244,00 453,31

celkem 20 430 000,00 269?7 575,60 26 862 260,70 99,76

Strana 2 / 15



l!. Rozpočtové výdaje .

Paragraf Položka TeXt Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b 1 2

1031 5169 Nákup ostatních služeb 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1031 5 171 opravy a udržoVání 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

1031 XxxX pěstební činnost 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

22L2 5 169 Nákup ostatních služeb 0,00 62 973,24 62 973,24 100,00

2212 5L7L opravy a udržování 750 000,00 96].023,38 961 023,38 100,00

22Lz xxxx Silnice 750 000,00 1 023 996,62 t 023 996,62 100,00

2219 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 0,00 2 233,66 2 233,66 100,00

2279 517 1 opravy a udržování 200 000,00 200 000.00 1048,00 0,52

22t9 612L StaVby 3 800 000,00 3 800 000,00 281 420,43 7,56

22Lg xxxx ostatní záležitosti pozemních komunikací 4 000 000,00 4 002 233,6& 290 702,09 7,26

2292 52 13
NeinVestiční transíery neíinančním podnikatelům - práVnicloým
nsnhám 150 000,00 150 000,00 112 881,00 75,25

2292 xxxX Dopravní obslužnost veřeinými službami - linková 150 000,00 150 000,00 112 881,00 75,25

2310 5171 Opraw a udržování 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

2310 XXXX pitná voda 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

232r 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

232L 5171 opravy a Udržování 0,00 52 070,91 52 070,91 100,00

232L 6t2L StaVby 0,00 303 498,49 303 498,49 100,00

23z! XXxX odvádění a óistění odpadních vod a nakládání s kaly 50 000,00 405 569,40 355 569,40 a7,67

2417 5011
Platy zaměStnancŮ v pracovním poměíU Vyjma zaměstnancŮ na
<lllžphní.h mícíFčh

100 000,00 279 927,0o 279 927,oo 100,00

24LI 502 ]_ ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 634,00 6,34

241I 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 0,00 6 865,00 0,00 0,00

241,1 5031
Povinné po]istné na soclální zabezpečení a příspěvek na státní
oolltiku zaměstnanosti

10 000,00 67 075,00 67 075,00 100,00

247]. 5032 Povinné pojistné na veřejné Zdravotní pojištění 10 000,00 24 29I,0o 24 29L,oo 100,00

24L7 5 137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 5 885,00 5 885,00 100,00

247I 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 0,00 19 702,88 ]"9 082.04 96,85

24tL 5139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 3 076,19 30,76

24LL 5 ].51 Studená Voda Včetně stočného a úplaty Za odvod dešťovych Vod 0,00 L 24o,oo 1 240,0O 100,00

24LI 5153 Plyn 0,00 17 400,00 17 400,00 100,00

24LL 5154 Elektíická energie 0,00 76 020,00 76 020.00 100,00

24II 5162 služby elektronictq',ch komunikací 0,00 893,74 893,74 100,00

24L7 5169 NákUp ostatních služeb 0,00 15 512,00 15 512,00 100,00

24LI 5171 opraw a udržování 10 000,00 10 000,00 2 877,oo 28,77

2411 5189 Vratky jistot 0,00 7 000,00 7 000,00 100,00

24LL Xxxx záležitosti pošt 150 000,00 551 811,62 520 912,97 94,40

3].11 502 ], ostatní osobní \^ýdaje 0,00 6 210,00 6 210,00 100,00

3 111 5139 Nákup materiálU jinde nezařazený 0,00 3 783,69 3 783,69 100,00

3111 5153 Plyn ],0 000,00 20 000.00 14 500,00 72,50

31].1 5 169 Nákup oslatních služeb 0,00 320 000,00 316 686,00 98,96

3111 5 171 opravy a udržování 20 000,00 28 523,00 28 523,00 100,0o

3 111 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 1145,00 1 145,00 100,00

31 11 6L21- StaVby 70 000.00 448 020,00 414 551,00 9 2,53

3111 xxxx Mateřské Školy 100 000,00 827 681,69 785 398,69 94,89

3].].3 5139 NákUp materiálu 1inde nezařazený 5 000,00 5 000,00 613,00 L2,26

3113 5 169 Nákup ostatních slUžeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3 113 5L7L Opravy a Udržování 95 000,00 95 000,00 ].28,00 0.13

31 13 5194 Výdaje na Věcné dary 0,00 3 906,00 3 906,00 100,00

3113 5331 Neinvestiční příspěVky zřízenÝm příspěVko\4rm organizacím l, 290 000,00 ]. 290 000,00 1 182 500,00 91,67

3113 5336 NeinvestiČní transfery zíízeným příspěvkouým organizacím 0,00 726 350,00 726 350,00 100,00

3113 xxxx základní školy 1 400 000,00 2 130 256,00 1 913 497,00 89,82

3141 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3141 5 169 Nákup ostatních slUžeb 0,00 4 419,00 4 419,00 100,00

3L4L 5t7I Opravy a udržování 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3141 xxxX školní stravování 50 000,00 54 419,00 4 419,00 8,12

3143 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 13 197,00 13 197,00 ]-00,00

3143 5 139 NákUp materiálu jinde nezařazený 0,00 4 199,00 4 199,00 100,00

3143 5Ib9 NákUp ostainích slUžeb 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3143 5 171 opravy a udržování 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

3143 xxxx Školní dřužiny a kluby 100 000,00 117 396,00 17 396,00 !4,82

3314 502 1 ostatní osobní Výdaje 15 000,00 15 000,00 12 000,00 80,00

Strana 3 / 15



Paragraí Položka Te)C SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

rokU
Plnění v

o/o

a b 1 2 3

3314 5 137 Drobný dloUhodobý hmotný ma]etek 0,00 9 520,00 9 520,00 100,00

3314 522I Neinvestiční transfery íUndacím, ústavŮm a obecně prospěšným
<nnléčnó§tpm

0,00 3 000,00 3 000,00 100,00

3314 q)?q ostatní neinVestiční transíery neziskovým a podobným oSobám 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

3314 xxxx činnosti knihovnické 20 000,00 32 520,00 24 520,oo 75,40

5L7L Opřavy a udržování 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3322 XXxX Zachování a obnova kulturních památek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

33 29 5223 Neinvestiční transíery církvím a náboženským společnostem 100 000,00 100 000.00 0,00 0,00

3329 xxxx ostatní záležitosti ochrany památek a péče o kulturní dědictví 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3341 5 162 služby elektronichi,ch komunikací 15 000,00 15 000,00 540,00 3,60

3341 Xxxx Rozhlas a televize 15 000,00 15 000,00 540,00 3,60

3349 5169 Nákup ostatních slUžeb 0,00 10 230,00_ 10 230,00 100,00

3349 XxxX ostatní záležito§ti Sdělovacích prostřed ků 0,00 10 230,00 10 230,00 100,00

3392 5021 ostatní osobní \^ýdaje 16 000,00 16 000,00 1 118,00 6,99

3392 5]-39 Nákup materiálU jinde nezařazený 30 000,00 30 000,00 4 668,00 15,56

3392 515 ]_ Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťouých vod 1 000,00 1 505,00 1 505,00 100,00

3392 5153 Plyn 40 000,00 40 000,00 26 300,00 65,75

aao, 5154 E|ektrická energie 25 000,00 25 000,00 16 476,89 65,91

?lo, 5 ].63 Služby peněžních ústavŮ 0,00 5 250,00 5 250,00 100,00

3392 5169 Nákup ostatních slUžeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3392 5171 Opraw a udržování 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

3392 xxxx Zá|mová činnost V kultuře 200 000,00 205 755,00 55 317,89 26,89

??oo 5139 NákUp materiálU iinde nezařazený 5 000,00 0,00 0,00 0,00

3399 5175 pohoštěn í 0,00 1 878,00 1 878,00 ]"00,00

3399 5194 Výdaje na Věcné dary 95 000,00 26 4I2,34 25 o43,34 94,82

3399 NeinVestiční tranSíery církvím a náboženSkým společnoStem 0,00 100 000,00 100 000,00 100,00

3399 xxxx ostatní záleŽitosti kultury, církví a sdělovacích prostředkŮ 100 000,00 L28 290,34 L26 g2r34 98,93

3411 5138 Nákup zboží Za účelem dalšího prode]e 0,00 370,19 0,00 0,00

3411 xxxx Státní sportovn í reprezentace 0,00 370,19 0,00 0,00

3412 5021 oStatn í osobní \^i,daje 15 000,00 15 000,00 12 948,00 86,3 2

34L2 tr1?o Nákup mateřiálu jinde nezařazený 60 000,00 60 000,00 936,00 1,56

3412 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťoyých Vod 5 000,00 9 209,00 9 209,00 100,00

34L2 5153 Plyn 20 000,00 23 24o,0o 23 24o,oo 100,00

3472 5154 Elektrlcká energie 40 000,00 52 597,01 52 597,01 100,00

34I2 5 169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 342 607,00 342 607,00 100,00

3412 5171 Opravy a udržování 100 000,00 501 296,58 140 196,58 27,97

34L2 5222 NeinVestiční tranSíery spolkŮm 0,00 10 000,00 10 000,00 100,00

34t2 6LzL StaVby 640 000,00 640 000,00 408 930,49 63,90

34I2 Xxxx sportovní zařízení Ve vlastnicwí obce 900 000,00 1 653 949,59 1 000 664,08 60,50

342I 502 1 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

342l XxXX Využití Volného času dětí a mládeže 0,00 2 500,00 2 500,00 100,00

3429 5 137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 150 000,00 0,00 0,00

3429 5139 NákUp mateíiálU jinde nezařaz ený 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3429 5 151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ouých vod 0,00 0,00 7 44l,oo 0,00

3429 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 8 057,18 11,51

3429 5 163 Služby peněžních ústavŮ 0,00 1 818,00 1 818,00 100,00

3429 5169 NákUp ostatních s|užeb 20 000,00 20 160,00 20 160,00 100,00

3429 5171 opravy a udržování 790 000,00 790 000,00 305 168,20 38,63

3429 xxxx ostatní záimová činnost a rekreace 900 000,00 1 051 978,00 327 762,38 31,16

3612 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'o\^ých Vod 20 000,00 14 559,00 14 559,00 100,00

36I2 5153 Plyn 80 000,00 65 744,00 65 744,00 100,00

3612 5154 Elektíická energie 40 000,00 85 280,43 85 280,43 100,00

3612 5169 NákUp oStatních služeb 10 000,00 4 000,00 40,00 1,00

36 12 5171 opíavy a udržování 350 000,00 1 549,00 1 549,00 100,00

3612 6t27 StaVby 1 000 000,00 2 087 398,35 2 087 398,35 100,00

3612 6r22 Stroje, přístroje a zaí ízení 0,00 156 702,00 156 702,00 100,00

3612 Xxxx Bytové hospodářswí 1 500 000,00 2 4L5 232,78 z 4rI272,78 99,84

36 13 515 1 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešt'ol.ných vod 5 000,00 5 000,00 856,00 17,12

3613 5153 Plyn 50 000.00 50 000,00 9 260,00 18,52

36 13 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 42 724,3o 85,45

3613 517 1 opravy a udržování 295 000,00 15 000,00 15 000,00 100,00

3613 6L2I StaVby 0,00 630 543,00 630 543,00 100,00

Stíana 4 / 15



Paragraí Položka Text Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/o

a b 1 2 3

36 13 6I22 Stroje, příStroje a zařízení 0,00 200 000.00 200 000,00 100,00

3613 XxxX Nebytové hospodářství 400 000,00 950 543,00 898 383,30 94,51

3631 5154 Elektrická energie 350 000,00 350 000,00 290 040,26 82,87

3631 517 1 opravy a Udržování 350 000.00 650 000.00 35 945,47 tr El

3631 Xxxx Veřejné osvětlení 700 000,00 1 000 000,00 325 985,73 32,60

3632 5021 Ostatní osobní Výda]e 30 000,00 30 000,00 4 040,00 t3,47

363z 5 139 Nákup mateíiálu jinde nezařazený 0,00 3 630,00 3 630,00 100,00

3632 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ých Vod 3 000,00 3 000,00 987,00 32,90

3632 5163 Služby peněžních ústaVŮ 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00

3632 5169 Nákup ostatních slUžeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3632 5171 opravy a Udržování 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

3632 xxxx pohřebnictví 50 000,00 55 130,00 10 157,00 La,4?

3635 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3635 xxxX Územní plánování 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3639 50 11
Platy zaměstnanců V pracovním poměru VyJma zaměstnanců na
služebních místech

1 065 000,00 L 139 144,00 1 103 555,00 96,88

3639 503 1
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
n^litikl l 7ámĚ§tnánncti

100 000,00 269 666,00 269 666,00 100,00

3639 5032 Povinné pojistnó na Veřelné zdravotní pojištění 100 000,00 105 893,27 93 142,00 87,96

3639 5 139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 9 894,00 98,94

3639 5 156 Pohonné hmoty a maziva 150 000,00 150 000,00 102 825,00 68,55

3639 5164 Nájemné 0,00 3 345,00 3 345,00 100,00

3639 5],69 NákUp ostatních slUžeb 25 000,00 25 000,00 2 295,35 9,18

3639 5 ]"71 opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 66 L?3,t7 22,04

3639 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 0,00 51,00 51,00 100,00

3639 6L2I StaVby 0,00 ].05 456,00 28 556,00 27,o8

3639 6130 Pozemky 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3639 XxXx Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 900 000,00 2 258 555,27 I679 452,52 74,36

372L 5 169 Nákup ostatních služeb 15 000.00 30 227,0L 30 227,ar 100,00

372L xxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadú 15 000,00 30 227,oI 30 227,0I 100,00

3722 5 169 NákUp ostatních §lUžeb 1 200 000,00 1 200 000,00 I 022 479,48 85,21

3l lz 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 300 000,00 300 000,00 106 677,40 35,56

3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 1 500 000,00 1 500 000,00 1 129 156,88 75,28

3l z3 5],69 Nákup ostatních služeb 350 000,00 350 000,00 5 748,00 L,64

3723 xxxx Sběr a svoz ostatních odpadů iiných než nebezpečných a
knmrrnálních

350 000,00 350 000,00 5 748,00 1,64

3725 5169 NákUp ostalnÍch služeb 200 000,00 200 000.00 55 862.51 27,93

3725 5362 Platby daní státnímu íozpočtu 100 000,00 100 000,00 35 62 1,09 35,62

37?5 xXxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 300 000,00 300 000,00 91 483,60 30,49

3745 502 1 ostatní osobní\^ýdaje 50 000,00 74 620,00 74 620,00 100,00

31 45 5039 ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 46 9,00 469,00 100,00

37 45 5 139 NákUp materiálu jinde nezařazený 60 000.00 60 000,00 12 548,00 20,91

37 45 5I5b Pohonné hmoty a maz|Va 10 000,00 L2 4o2,0o L2 4o2.o0 100,00

37 45 5 169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 22 536,25 32,19

3745 517 1 opíaW a udržování 60 000,00 91 700,00 91 700,00 100,00

3745 xxXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 250 000,00 309 191,00 2r4 275,25 69,30

5Zl3 5 139 NákUp materiálU jinde nezařazený 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00

52 13 5901 Nespeciíikované rezervy 0,00 20 000,00 0,00 0,00

5213 xxxx Krizová opatření 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5512 502 1 ostatní oSobní \^ýdaje ].0 000,00 10 000,00 3 400,00 34,00

5512 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a krajŮ 0,00 6 440,00 6 440,00 100,00

5512 5039 ostatní povinné poiistné placené zaměstnavatelem 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

55]-2 5 137 Drobný dloUhodobý hmotný majetek 50 000,00 151 831,93 151 831,93 100,00

Etrl, 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 73 7Lo,o7 73 770,o7 100,00

55L2 5I51 Studená Voda Včetně stočného a úplaty Za odvod dešťovych Vod 5 000,00 5 000,00 4 180,00 83,60

5512 5 153 PIyn 30 000,00 30 000,00 16 410.00 54,70

5154 Elektíická energie 30 000,00 30 000,00 18 630,72 62,10

55 12 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 3 934,00 19,67

55 12 5163 ffi 0,00 2 374,oo 2 314,oo 100,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

55 12 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 L24 249,39 I24 249,39 100,00

5512 51-7I opraw a udržování 310 000,00 310 000,00 16 389,11 5,29

5512 612I StaVby 0,00 150 000,00 0,00 0,00

tR1 ? 6IZ? Stroje, přístroje a zařízení 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strana 5 / 15



Paragraí Položka Te)ft Schválený roZpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátkU

roku
PlněníV

o/o

a b I 2 3

5512 6123 Dopravní prosťedky 0,00 8 818 480,00 8 818 480,00 100,00

5512 XXxX požární ochíana - dobrovolná část 4 500 000,00 9 757 085,39 9 240 029,22 94,70

6112 5023 odměny členŮ zastupitelstev obcí a kra]Ů 1 000 000,00 1 000 000,00 882 216,00 88,22

67L2 5031
Povinné poiistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
oolitiku zaměstnanosti

255 000,00 255 000,00 175 607,00 68,87

6Llz 5032 PoVinné pojiStné na Veřejné zdravotní po]ištění 245 000,00 245 000,00 79 360,00 32,39

6I1-2 5163 Služby peněžních ústavŮ 0,00 6 7I2,0o 6 712,00 100,00

6LL2 xxxx zastupitelswa obcÍ 1 500 000,00 1 506 712,00 1 143 895,00 75,92

6118 5021 ostatní osobní \^ýdaje 0,00 28 629,00 28 629,00 100,00

61 18 5139 Nákup materiálu jinde nezařaz ený 0,00 929,00 929,00 100,00

6 118 5 175 pohoštění 0,00 3 096,00 3 096,00 100,00

5118 xxxx Votba prezidenta republiky 0,00 32 654,00_ 32 654,00 100,00

6171 5011
Platy zaměstnanců V pracovním poměru Vy]ma zaměstnanců na
služebních místech

480 000,00 503 004,00 503 001,00 100,00

6L7L 5o2I ostatní osobní\^ýdaie 200 000,00 200 000,00 126 786,00 63,39

6171 5031
Povinné po]istné na sociální Zabezpečení a příspěVek na státní
politiku zaměstnanosti

200 000.00 200 000,00 138 850,00 69,43

6171 5032 Povinné pojistné na Veře]né zdravotní pojištění ]-00 000,00 100 000,00 66 649,00 66,65

6t7I 5038
Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměStnavatele za
škodu oři oracovním úíazu nebo nemoci z povolání 5 000,00 8 885,00 8 885,00 100,00

6177 5039 ostatní povinné poiistné placené zaměstnavatelem 0,00 90,00 90,00 100,00

617 1 5136 Knihy a obdobné liStinné iníormační prostředky 1 000,00 1 000,00 250,00 25,00

6].71 5 137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 100 000,00 229 704,83 229 7o4,83 100,00

617]. 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 100 000,00 100 000,00 36 877,31 36,88

617 ]. 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty Za odvod dešt'o\^ých Vod 5 000,00 5 000,00 -255,00 -5,10

6177 5153 Plyn 60 000,00 92 340,00 92 340,00 100,00

6171 5154 Elektrická energie 50 000,00 126 560,59 126 560,59 100,00

6171 5 161 Poštovní SlUžby 5 000,00 5 000,00 4 032,00 80,64

617I 5162 SlUžby eleKronichých komunikací 50 000,00 50 000,00 49 772,44 98,34

617 1 5163 Služby peněžních ústavů 0,00 35 080,00 35 080,00 100,00

6171 5168
Žpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemI

30 000,00 37 700,80 37 697,80 99,99

617 1 5 169 Nákup ostatních služeb 189 000,00 212 810.86 212 810,86 100,00

617 I 5].71 opravy a udržování 0,00 4 955,00 4 955,00 100,00

bJ'/_t 5175 pohoštění 10 000,00 10 787,00 10 787,00 100,00

617 1 522I Neinvestiční transíery íundacím, ústavům a obecně píospěšným
§nnlcčnóctpm

0,00 14 000,00 14 000,00 ],00,00

6L7I 5222 NeinVestiční transfery spolkům 0,00 6 000,00 6 000,00 100,00

6171 qr)q ostatní neinvestiční transfery nezisko\4im a podobným osobám 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

617 1 5329 ostatní neinVestiční transíery rozpočtŮm územní úrovně 5 000,00 24 975,00 24 975,00 100,00

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtU 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6171 XXXX Činnost místní správy 1 600 000,00 1 977 893,08 L729 248,83 87,43

63 10 5I bJ SlUžby peněžních úStaVŮ 25 000,00 25 000,00 19 949.00 79,80

6310 XXXX Obecné pří,imy a výdaie z íinančních operací 25 000,00 25 000,00 19 949,00 79,80

6320 5163 Služby peněžních ústavŮ 70 000,00 175 317,63 26 898,63 15,34

6320 xxxX Po!ištění funkčně nespeciíikoVané 70 000,00 175 317,63 26 898,63 L5,34

6330 5342
Základní příděl fondu kulturních a sociálních potřeb a sociálnímu
fonrlu obcí a kraiů

0,00 0,00 71 548,00 0,00

6330 5345 Převody Vlastním rozpočto\4im účtŮm 0,00 0,00 766 796,00 0,00

6330 5348 Převody do Vlastní pokladny 0,00 0,00 574 900,00 0,00

6330 xxXx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 I 4L3 244,00 0,00

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním íondům 10 000,00 67 640,00 67 640,00 100,00

6399 xxxx ostatní finanČní operace 10 000,00 67 640,00 67 640,00 100,00

64o2 5364 Vratky transíerů poslq^nutých z veřejných rozpočtŮ 0,00 6 980,00 6 980,00 100,00

64o2 XXXx Finanční vypořádání 0,00 6 980,00 6 980,00 100,00

6409 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtŮm 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

5409 xxxx ostatní činnosti jinde nezařazené 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

celkem 23 775 000,00 35 302 1x8,27 27 049 909,21 76,62

Strana 6 / 15



lll. Financování

NázeV
číslo

položky /
řádku

Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátkU

roku
Plnění V

o/o

TeXt í 1 2 3

krátkodobé íinancování z tuzemska 3 345 000,00 8 374 542,67 180 654,51 2,16

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8 111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování z tuzemska 8IL2 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhřazené splátky krátkodobých pRjatých půjčených prostředkŮ (-) 8LI4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých prostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+/-)

8115 3 345 000,00 8 374 542,67 ]-80 654,51 2,16

AKivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8LI7 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní krátkodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje G) 81 18 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00_ 0,00 0,00

DloUhodobé Vydané dlUhopisy (f) 8121 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhíazené Splátky dloUhodobých vydaných dluhopisů t) 8122 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půjčené prosťedky (+) 8 123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 8l24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna Stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (r/-) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní dlouhodobé operace říZení likvidity - příjmy (+) 8I27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje (-) 812 8 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé íinancování ze zahíaničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82I7 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ (' 82L2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮlčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přiJatých pŮjčených prosťedkŮ (-) 8274 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředkŮ ze zahraničí jiných

než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/-)
8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé opeíace řízení likvidity - příjmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Akivní krátkodobé operace řízení likvidity - Wdaje t) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé f inancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DIouhodobé !rydané dIuhopisy (+) 822L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Wdaných dluhopisŮ (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobó přijaté pŮjčené prostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijaFých pŮjčených prostředkŮ (.) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+l) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - uýdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním opeíacím 0,00 0,00 6 994,00 0,00

operace z peněžních účtŮ organizace nemající charakteí příjmŮ a rnýdajŮ

vládního sektoíu (+^)
8901 0,00 0,00 6 994,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdí|y pohybŮ na devizo\^ých účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částky Wrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c oV án í(součet zatřídu 8) 8000 3 345 000,00 8 374 542,67 187 648,51 2,24

Strana 7 / 15



lV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

NázeV číslo
řádkU

Schválený rozpočet RoZpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
o/o

Text t 4I 42 43

Třídal-Daňovépříjmy 40]"0 17 792 000,00 19 733 161,20 19 ],14 591,90 96,87

ríída2 - Nedaňové přílmy 4020 2 204 000,00 2 807 010,40 2 090 804,80 7 4,49

Třída 3 - Kapitálové přílmy 4030 88 000,00 163 000,00 75 000,00 46,01

Třída 4 - Pnjaté transíery 4040 346 000,00 4 224 4o4,o0 5 581 864,00 1)a 1)

Příjmy celkem 4050 20 430 000,00 26 927 575,60 26 862 260,70 99,76

Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 L 4L3 244,00 0,00

2223 - PříjmY z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příjmy z íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky půjčených proslředků od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splállcý půjčených prostředkŮ od krajŮ 4080 0,00 0,0ď 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně 4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 4100 100 000,00 100 000,00 65 666,00 65,67

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4 110 0,00 80 000,00 80 000,00 100,00

4129 - ostatní neinvestiční přilaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 412o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních fondů - 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočtovych účtŮ - 4!4o 0,00 0,00 859 244,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příimy

* 41,45 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4t46 0,00 0,00 554 000,00 0,00

4139 - oslatní převody z vlastních fondŮ * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční při]até transíery od obcí 4I70 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajŮ 4180 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutáíními městy (hl. m. Prahou) - 4r8? 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 024 - ríansle(y přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kraje 4 191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - splátlg pŮjčených prostředkŮ přijatých obcí od obce V jiném okresu
téhož kraje 4L92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo krajem Z úZemí jiného krale 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - SplátkypŮjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z území
jiného kraje 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příjmy celkem po konsolidaci 42oo 20 430 000,00 26 927 575,60 25 449 016,70 94,51

Třída5-Běžnéuj,daje 42Io 14 065 000,00 L7 762 020,43 13 713 829,45 77 2I

Třída 6 - Kapitálovó \^ýdaje 4220 9 710 000,00 17 540 097,84 13 336 079,76 76,03

Výdaje celkem 4240 23 775 000,00 35 302 118,27 2l o49 9o9,2r 76,62

konsolidace vtýdajů 0,00 0,00 L 4í3 244,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvesliční transíery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - NeinVestiční transíery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtům územní úrovně 42ao 5 000,00 24 975,oo 24 975,00 100,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu íondu obcí a krajŮ 428I 0,00 0,00 71 548,00 0,00

5344 - Převody vlastním řezervním íondům územních rozpočtŮ - 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - PřeVody Vlastním řozpočto\^ým účtŮm 4300 0,00 0,00 766 796,00 0,00

5347 - NeinVestiční převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi-\^r,daje

- 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pok|adny 4306 0,00 0,00 574 900,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním íondŮm 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let meži krajem a obcemi 432I 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky kra]Ům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮlčené prostředky Veřeiným rozpočtŮm územní
úrovně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl. m. Prahou) 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 4400 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnveStiční pŮjčené prostředky krajům 44Lo 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - oslatní investtční pŮjčené prostředky veřelným rozpočtŮm územní
úrovně 442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož kraje 4421 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮ]čené prostředky poskytnuté obcí obci vjiném okresu téhož kraje 4422 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 8 / 15



Název číslo
řádku

SchVálený íoZpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

TeXt r 4I 42 43

ZJ 035 - Transfery poskynuté obcí nebo krajem na území iiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na území iiného
kraje

4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výda|e celkem po konsolidaci 443o 23 775 000,00 35 302 118,27 25 636 665,21 7?,62

Saldo příjmŮ a VýdajŮ po konsolidaci 4440 -3 345 000,00 -8 374 542,67 -187 648,51 2,?4

Třída 8 - Financování 445o 3 345 000,00 8 374 542,67 187 648,51 2,24

konsolidace íinancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 4470 3 345 000,00 8 374 542,67 187 648,51 z,24

'konsolidační položky

Strana 9 / 15



NázeV číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1
stav ke konci

4ykazovaného období
změna stavu

Text I 61 hz 63

Základní běžný účet ÚSC 6010 17 380 684,77 L6 776 028,26 604 656,51

Běžné účty íOndů ÚSC 6020 994 329,59 1 400 521.59 -406 192,00

Běžné účty celkem 6030 18 375 014,36 18 176 549.85 198 464,5]-

Pokladna 6040 15 812,00 33 622,00 -17 810,00

Strana 10 / 15

Vl. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádku

SchVálený rožpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

Text r 7l 72 73

ZJ 024 - Transfery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Příimy zlinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestlční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční pnjaté tíansíery od obcí 7L2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijató transíeíy od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky pŮičených prostředkŮ přijatých obcí od obce Vjiném okresu
téhož kraje

7I40 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮlčených proslředkŮ od obcí

7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úroVně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíeíy poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož křaje 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7I92 0,00 0,00 l

-t

0,991

0,00 0,00

6341 - lnvestiční lransíery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery VeřeJným rozpočtŮm územni Urovne 72L0 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 027 - PŮjčené prostředky poskytnuté obcí obci V ]iném okresu téhož křaje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮjčené prostředky obcím

723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnveStiční pŮjčené prostředky obcím 725o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřelným rozpočtŮm územní
úrovně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery přijaté obcí nebo kíajem z území jiného kraje 729o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
2223 - PříjmY z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi

7297 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pi|my z finančního vypořádání minulých |et mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4].21 - Neinvestiční přijaté transíeíy od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od kralŮ 73 10 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtů územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0.00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté transíery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijató transíeřy od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 000

0,00

0,00 0,00

ZJ o29 - Splátky pŮlčených prostředkŮ při]até obcí nebo krajem z úZemI
jiného kraje

7360 0,00 0,o0 0,00

V tom položky:
2441 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,0O 
I

2442 - Splátky pŮjčených prostředkŮ od krajŮ 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮ.ičených prostředkŮ od Veře,iných rozpočtŮ územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transfery poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

74Io 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 7 42o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 743o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaie z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 743L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje Z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 743? 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční tíansíery obcím 744o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - Ostatní investiční třanSíery veřejným rozpočtŮm územni úrovné 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté obcí nebo krajem na úžemí Jiného
kraje

7 47o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5641 - Neinvestiční pŮlčené prostředky obcím

7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - NeinveStiční prijčené prostředky krajŮm 7 490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 11 / 15



lX. Přijaté transfery a pŮjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondů a související výdaje

účelo\^ý znak

Položka
na Stíaně příjmů,

nebo položka
zvýšení íinancování

Výsledek
od počátku roku

Paragraí
na stíaně

Wdajů

Položka
na straně

\^i dajů

Výsledek
od počátku roku

Rozdíl příjmŮ
(financoVání)

a uýdajů
za účelový znak

a b 93 c d 94 95=93-94

13013 41 16 128 000,00

13013 3639 5011 95 328,00

13013 3639 5031 3L 744,oo

13013 3639 5032 11 520,00

128 000,00 l 138 592,00 -10 592,00

t45o2 55L2 6123 2 500 000,00

14502 Dotace pro jednotky sDH obcí - 014260 - investice 0,00 2 500 000,00 -2 500 000,00

33092 4116 726 350,00

3309 2 3 113 5336 726 350,00

33092 oP JAK - P2 neinvestice 726 350,00 726 350,00 0,00

98008 47II 32 654,00

98008 61 18 502 1 28 629,00

98008 61 18 5 139 929,00

98008 6118 5].75 3 096,00

98008 6402 5364 6 980,00

98008 Účelové dotace na Vtldaje spojené s Volbou přezidenta ČR 32 654,00 39 634,00 _6 980,00

Strana 12 / 15

13013 operační přoqřam zaměstnanost



X,a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového významu

Mimořádná událost Paragraí

Položka
nebo položka

zuýšení
íinancován í

Nástroj Prostorová jednotka Výsledek od
počátku íoku

a b c d e 03

Mimořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

z\^ýšení
íinancování

Nástroj Píostorová jednotka Výsledek od
počátkU roku

a b d e 03

Strana 13 / 15

X.b Výdaje související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového qýznamu



Paragraf Položka Text Nástroj jednotka Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b c d 1 2 3

4IL6 ostatní neinvestiční přijaté transíeíy ze státního 143 1 0,00 168 985,33 168 985,33 100,00

4116 oStatní neinvestiční přijaté tranSíery ze státního L44 L 0,00 105 446,40 105 446,40 100,00

Xxxx Xxxx xxxx 1 0,00 274 43L,73 274 43I,73 100,00

4176 ostatní neinvestiční přijaté transíery ze státního 143 0,00 557 364,67 557 364,67 100,00

41 16 ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního I44 5 0,00 22 553,60 22 553,60 100,00

XxXX xXXX xxxx 5 0,00 579 918,27 579 918,27 100,00

celkem 0,00 854 350,00 854 350,00 100,00

Strana 14 / 15

Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a přostoro\4ých jednotek



Paragraí Položka TeXt Nástroj
Iednotka

SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
rokU

Plnění V
o/o

a b c d 1 2 3

3 113 5336 NeinVestiční transf ery zřízeným příspěVko\^im 143 1 0,00 168 985,33 168 985,33 100,00

3639 5011 Platy zaměsinanců v pracovním poměru Wma 744 1 0,00 78 531,21 78 53I,27 100,00
aA2ó 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 744 1 0,00 26 750,72 26 I5o,72 100,00
3639 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 144 L 0,00 9 490,16 9 490,16 100,00

xxxx XXxx Píostředky cz Xxxx 1 0,00 283 t57,42 283 t57,42 100,00

J 113 5336 NeinVestiční transfery zřízeným příspěVko\^7m 143 5 0,00 557 364,67 557 364,67 100,00

3639 50 11 Platy zaměstnancŮ V pracovním poměru Vyjma L44 5 0,00 16 796,79 16 796,79 100,00

3639 503], Povinné pojistné na sociální zabezpečení a t44 0,00 5 593,28 5 593,28 100,00

3639 5032 Povinné po]istné na Veřejné Zdravotní pojištění 1,44 5 0,00 2 029,84 2 o29,84 100,00
XxxX xXXx Prostředky EU xXxx 5 0,00 581 784;58 581 784,58 100,00

celkem 0,00 864 942,00 100,00

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

za Údaje

Došlo dne : tel.:

tel.:

Strana 15 / 15

Xll, Výdaje spoluÍinancované ze zahraničních zdrojŮ a související vrýdaje v členění podle jednotlivrých nástrojů a prostorov}ich jednotek

864 942,00


